台灣腎臟醫學會  函

聯絡地址：台北市 100青島西路十一號四樓之一

聯絡電話：(02) 2331-0878  傳真：(02) 2383-2171

E-mail : snroctpe@ms1.hinet.net

受文者：各醫事機構

發文日期：民國 111年 6月 22日

發文字號：台腎醫尚字第 1110060610號

速    別：最速件

主旨：邀請 貴院所參與「111 年推動醫療院所參與慢性腎臟病前端預防保健

識能提升服務策略」，詳如說明，請查照。

說明：

一、本會接受國民健康署委託執行「111 年推動醫療院所預防慢性腎臟病健康

促進與識能提升計畫」，本計畫以建立台灣永續發展為目標，建構我國民眾

未來免於慢性病威脅之健康，針對腎臟病高風險族群及初期個案，配合成

人預防保健第 2階服務篩檢 eGFR及尿液檢查異常，藉由提醒機制，強化

民眾腎臟病健康識能。

二、「111 年推動醫療院所參與慢性腎臟病前端預防保健識能提升服務策略」執

行期限：111年 7月 15日至 111年 10月 31日。

三、檢附「111 年推動醫療院所參與慢性腎臟病前端預防保健識能提升服務策

略」方案，敬邀 貴院所參與此方案之執行。

四、貴院所如有意願參與此方案，惠請填寫『參與機構申請表』，並請於 111年

7月 5日以前 E-mail或郵寄回覆本學會。

五、本會將於 111年 7月 3日(星期日)上午 10點【視訊會議】召開啟動說明會，

歡迎各機構撥冗參加。視訊連線網址(可至腎臟醫學會網站最新消息點選網址進

入)：https://tsn.webex.com/tsn-tc/j.php?MTID=m1b47d71034eff4f844ff9e1d09665646

理事長

mailto:snroctpe@ms1.hinet.net